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Kunststoff-Dachdichtungsbahn
1Lg. Bitumenbahn V 13
2,4 cm OSB / 3
8/16 cm Sparren
Luftraum
20 cm Dämmung Mineralwolle
Dampfsperre
Bitumenvoranstrich
Stahlbetondecke

1.21  Waschraum 1.22  Cafeteria1.02  Treppenhaus 1

Magerbeton bis Kellersohle
(sh. Statik)

Streifenfundament

min 10 cm Gefälledämmung
10 cm Dämmung
22 cm Dachdecke C25/30

Fußbodenaufbau
6 cm Estrich
12 cm Dämmung
Abdichtung
20 cm Stahlbetondecke

31,62 m²
22,51 m

55,12 m²
32,88 m

2.12  Kreativbereich
40,77 m²
26,71 m

0.17  Werkstatt Hausmeister
41,40 m²
26,11 m

16,85 m²
21,87 m

0.01  Treppenhaus 1
12,73 m²
15,81 m

2.02  Treppenhaus 1
25,84 m²
23,01 m

20,48 m²
19,00 m

41,24 m²
25,80 m
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Bestand

Abbruch 

Wände Neu

Baumaterialien / Oberflächen / Abkürzungen:

+/- 0,00     Lokales Höhensystem = OK FFB EG
                 

Legende

Dämmung Neu 
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Objekt  :

Landeshaupstadt Magdeburg
Eigenbetrieb Kommunales Gabäudemanagement 
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Buntes Werkstattprojekt
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